
 

Istituto Comprensivo “Marconi

 

1 Via Selva San Vito n. 2 

www.icmarconimichelangelo.gov.it

 

 

 

 
Oggetto: Graduatoria provvisoria 

per l’apprendimento” 

Codice identificativo Progetto 

               C.U.P.:  H54C17000080006

 

VISTO L’Avviso pubblico n.1953 del 21/02/2017 per il potenziamento delle competenze di base 
innovativa, a supporto dell’offerta formativa” 

l’apprendimento” 2014/2020 

VISTA la nota del MIUR - Dipartimento 
finanziarie e strumentali - 
gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale 
AOODGEFID/204 del 10 gennaio 2018

VISTO   il bando per il reclutamento docenti 

PRESO  ATTO delle istanze pervenute nei termini fissati dal bando;

VISTO   il verbale della Commissione  Giudicatrice

VISTE   le risultanze delle valutazioni 

 

 

la pubblicazione in data odierna, delle allegate graduatorie provvisorie de

INTERNI ed ESTERNI. 

 

Le graduatorie vengono pubblicate all’albo dell’Istituzione scolastica 

www.icmarconimichelangelo.gov.it
Avverso le graduatorie provvisorie gli interessati 

Scolastico entro 15 giorni successivi alla data di pubblicazione.

Trascorsi i 15 giorni, senza che siano pervenuti ricorsi

procederà all’affidamento dell’incarico.

La graduatoria definitiva resterà affissa all’albo per 15

ricorso nei termini e nei modi stabiliti dalla legge.

 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” 

L a t e r z a  ( T A )  

Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel. 0998216947 | Fax 0998296230

www.icmarconimichelangelo.gov.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

All’Amministrazione Trasparente

Al sito web dell’istituto

Graduatoria provvisoria reclutamento ESPERTI PON “Per la scuola –

Codice identificativo Progetto 10.2.2A FSEPON-PU-2017-281 “Competenze di base

4C17000080006 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
L’Avviso pubblico n.1953 del 21/02/2017 per il potenziamento delle competenze di base 
innovativa, a supporto dell’offerta formativa” – FSE – PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020 – Asse I – Istruzione – FSE Obiettivo Specifico 10.2 

Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane,  
 Direzione generale per interventi in materia di edilizia scolastica,  per la 

gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale 
10 gennaio 2018 – Autorizzazione progetto; 

il bando per il reclutamento docenti ESPERTI interni ed esterni prot. n. 687

istanze pervenute nei termini fissati dal bando; 

della Commissione  Giudicatrice 

le risultanze delle valutazioni  

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, delle allegate graduatorie provvisorie de

Le graduatorie vengono pubblicate all’albo dell’Istituzione scolastica 

www.icmarconimichelangelo.gov.it . 
Avverso le graduatorie provvisorie gli interessati potranno avanzare formale ricorso al Dirigente 

giorni successivi alla data di pubblicazione. 

senza che siano pervenuti ricorsi, le graduatorie s’intenderanno definitive e si 

procederà all’affidamento dell’incarico. 

resterà affissa all’albo per 15 giorni. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso 

ricorso nei termini e nei modi stabiliti dalla legge. 

 

Dott.ssa Pasqua SANNELLI

 

 

 

 

| Tel. 0998216947 | Fax 0998296230 

| taic858004@pec.istruzione.it 

Agli atti 

All’albo pretorio 

All’Amministrazione Trasparente 

Al sito web dell’istituto 

– competenze e ambienti 

Competenze di base”  

L’Avviso pubblico n.1953 del 21/02/2017 per il potenziamento delle competenze di base in chiave 
PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 

FSE Obiettivo Specifico 10.2 -  Azione 10.2.1 e 10.2.2; 

per la programmazione e la gestione delle risorse umane,  
Direzione generale per interventi in materia di edilizia scolastica,  per la 

gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale - Ufficio IV - Prot. n. 

 del 05/02/2018; 

la pubblicazione in data odierna, delle allegate graduatorie provvisorie dei docenti ESPERTI 

Le graduatorie vengono pubblicate all’albo dell’Istituzione scolastica e sul sito web: 

potranno avanzare formale ricorso al Dirigente 

le graduatorie s’intenderanno definitive e si 

giorni. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Pasqua SANNELLI 

 

 




		2018-03-01T14:36:34+0100
	SANNELLI PASQUA




